Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Гореловская основная общеобразовательная школа»
Чаинского района Томской области

636406 Томская область, Чаинский район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1
тел./факс (38 257) 3 40 21; E-mail: kki79@sibmail.com

ПРИКАЗ

06.09.2012                № 95-О

Об утверждении  Положения

На основании ФЗ от 27 июля 2006 №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», в связи с упорядочением работы учителей и обучающихся муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Гореловская основная общеобразовательная школа» в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о Совете образовательного учреждения по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете. (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

                     Директор школы       ___________ К.И. Кравченко